SEU

VICABIATUS APOSTOLICI SHENSI MERIDIONALIS

beatificationis seu declarationis martyrii servi dei alberici cre-

scitelli missionarii apostolici.

Super dubio

An sit signanda Commissio introductionis causae, in casu e ad effectum,

de quo agitur?

In regione sinensi, intra fines vicariatus apostolici Shensi meridionalis,
mense lulio anno 1900, per decretum imperiale adversus christianam reli-
gionem evulgatum, terribilis persecutio exarsit contra nonnullos episcopos
et missionarios europaeos et innumeros indigenas, qui, pro fide catholica
profitenda, praedicanda et defendenda, seorsim et turmatim necati ferun-
tur. Adnumerantur enim quinque episcopi, triginta missionarii, septem
religiosae franciscanae a Maria, viginti et mille christifideles. Inter illas
impietatis victimas et hostias Deo placentes, gloriosa et sancta memoria
recensetur Alberi cus Gres citelli, missionarius apostolicus, de cuius causa
beatificationis seu declarationis martyrii introducenda per signaturam
Commissionis apud Sacram Bituum Congregationem actum est. - Altae-
villae Hirpinae, in Beneventana dioecesi, die 30 lunii an. 1863, ab agricolis
piisque coniugibus ortus et sancto baptismate regeneratus est infans,
imposito nomine Alberico. Eorundem parentum custodia et ductu, coad-
iuvante presbytero loanne Fisehetti praeceptore, filiolus pueritiam ita
transegit, ut religionis ac pietatis indicia veluti primitias ostendens, futurae
sanctitatis et zeli apostolici opera portendere®. Nam sacrosancto Missae
sacrificio quotidie adstabat, Sacramentis confessionis et communionis
frequens erat, christiana doctrina instructus, eam pueris tradebat etiam
in templo, quorum animos placide excitabat suaviterque alliciebat ad
actus fidei, pietatis et reverentiae in sacra mysteria, in Sanctissimum Eucha-
ristiae Sacramentum, in Deiparam Virginem Mariam, in Angelum custo-
dem et sanctos caelites. Anno aetatis decimoquinto, ad statum ecclesia-
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stieum et ad sacras missiones se inclinatimi et vocatum sensit, quam
vocationem piusiuvenis precibus bonisque operibus assidue fovit. Deinceps
quod ipse conceperat et studiose quaerebat, perficere potuit, opitulante
divina gratia, prachabito consilio suae conscientiae moderatoris, et acce-
dente Superiorum voluntate, anno 1880 mense Octobri, per ingressum in
Seminarium Ss. Apostolorum Petri et Pauli de Urbe, alumnis instituendis
ad missiones destinatum. Inter hos alumnos cooptatus, litteris scientiisque
addictus, ingenio et pietate valde profecit, et vitae ratione exemplari,
non minus sodalibus quam praepositis semper acceptissimus. Studiorum
curriculis multa cum laude absolutis, Albericus per singulos gradus infe-
riorum ordinum, ad superiorem